
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 22/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 5 - Startup innovative ed Economia Digitale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO AGEVOLAZIONE IRAP PER START UP INNOVATIVE E DEL RELATIVO

MODELLO DI DICHIARAZIONE "DE MINIMIS" (BURC N. 49 DEL 19/06/2017) - NOMINA

COMMISSIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI 
 
-l’art. 2 della L.R. 5 aprile 2016 n. 6 “Azioni di promozione delle start up innovative”;  
 
-la Delibera di Giunta n. 316 del 31/05/2017 attuativa dell’art. 2 comma 3 della L.R. n. 6 del 05/04/2016;  
 
-il D.D. n. 1 del 19/06/2017 con il quale è stato approvato l'Avviso pubblico per l'agevolazione IRAP per 
Start up innovative, ed in particolare l'art. 4 “Procedure di ammissibilità” che prevede che “l’avviso è una 
procedura a sportello, con data di apertura al giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso sul 
BURC. Apposita Commissione, composta da dipendenti regionali, procederà alla verifica 
dell’ammissibilità formale delle istanze pervenute. La Commissione procederà a redigere l’elenco delle 
proposte progettuali inammissibili, con relativa motivazione e la graduatoria di quelle ammesse a 
valutazione”; 
 
 
RILEVATO  

 
-che occorre procedere alla nomina di una Commissione per la valutazione di cui all'art. 4;  

 
 

RITENUTO  
 

-che i componenti della Commissione di Valutazione, tutti interni alla Regione Campania, stanti le 
specifiche competenze tecniche-professionali, le caratteristiche dell’intervento ed  i curricula agli atti 
dell’Ufficio, possono essere così individuati:  

 � Presidente: dr.ssa Raffaella Farina, matricola 19074 � Componente: dr.ssa Luisa Gerla, matricola 18985 � Componente: dr. Francesco Moretta, matricola 18787 � Segretario: Stefano Orefice matricola 17635 
 

-che le attività da svolgere dai suddetti dipendenti non sono in alcun modo inerenti o riconducibili 
all'incarico d'ufficio ai sensi della legge regionale n. 5/2013 (art.1 comma 5); 
 
-che le attività della Commissione possano realizzarsi a decorrere dalla data di approvazione del presente 
decreto, per un totale presunto di 100 sedute; 
 
 

DECRETA  
 
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 
-di nominare la Commissione per le funzioni di cui all'art. 4 dell' Avviso Pubblico nelle persone di: 
 � Presidente: dr.ssa Raffaella Farina, matricola 19074 � Componente: dr.ssa Luisa Gerla, matricola 18985 � Componente: dr. Francesco Moretta, matricola 18787 � Segretario: Stefano Orefice matricola 17635 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

-di precisare che l'incarico in questione non è in alcun modo inerente o riconducibile all'incarico d'ufficio 
ai sensi della legge regionale n. 5/2013 (art.1 comma 5) ; 
 
-che le attività della Commissione si realizzeranno a decorrere dalla data di approvazione del presente 
decreto, per un totale presunto di 100 sedute; 

 
-di disporre la notifica del presente decreto per l’accettazione al Presidente nonché ai singoli altri 
componenti ed al segretario della Commissione, che rilasceranno apposita dichiarazione sostitutiva di atto 
di notorietà relativa all’assenza di condanne, anche non passate in giudicato, per i reati previsti dal Capo I 
del Titolo II del Libro del Codice Penale; 

 
 

-di inviare il presente atto al BURC per la pubblicazione. 
 

 
 

dr.ssa Raffaella Farina  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017


	BURC n. 51 del  26 Giugno 2017

